Fixpo semel oblata. id est corpus xp̄i oblatum est in ara crucis.
b Mos. supple facim⁹ cotidie offerēdo. sc̄o non multaz sic.
C Et vna est. id est unius passionis rep̄ta. b̄ vna fides.

D Idip̄. id est immutabile et ppetuum. s.e. b̄. q̄ corpus. v. ppetua
 est et redēptionis oblatum. q̄ huic aliud sacrificiū nō succedit ut sacri
 ficijs legalib⁹ quibus sacrificium noui testamēti successit. quasi diceret
 istud nō mutatur

q̄ item est quod
 fuit et ideo ipsum
 semp idip̄m. s.e.
 q̄ corpus. b.

C Plenus. q̄ i
 qualib⁹ pte ē to
 tus vt h.e. vbi ps
 est.

F Et hostiā. sc̄z
 seip̄m. vnde xp̄us
 Rex sedet i cena
 turba cinctus duo
 tena. Se tenet in
 manib⁹ se cibat
 ille cibus.

C Vnum. id est
 vna forma confe
 ctum et tñ plura
 sunt sacrificia.

b Ille. vt. s.e.
 quia.

C Consumi. et
 ideo ipsum semp
 idip̄m. b.

R Hoc enī. di
 cūt quidam q̄ p
 tec verba domini
 apostolos ordina
 uit hoc facite tē.

L Tquido. p
 pterea. n̄ er
 go om̄is xp̄i actio
 nra est lectō h. dī
 .iiiij. ppe. xiiij. q.
 v. dixit.

m Calūnandū
 est. id ē calūnia ē
 imponenda.

R Seruatur. n̄
 quid q̄s non confi
 ceret pransus. b.
 dicit q̄ non. licet
 secus dicat i alij
 sacris. b. vero di
 cit oē. et ego licet
 fieri non debeat.
 q̄ vt h̄ colligitur
 non ē ieumū de
 substatia. alias n̄
 ofecisset domin⁹.

C Nāc̄ salua
 tor. non redditur
 h̄ rato quare post
 cenam xp̄us cor
 pus suū tradidit
 h̄ tātu quare post
 oia id est ultim⁹
 loco. si ergo que
 ras quare post ce
 nam xp̄us corpus
 suū et sanguinem de
 terit h̄. ideo aut
 cenatus tñ discri
 pulis eo rpus suū
 tradidit ut in hoc
 sacramēto ofiūma
 tōz oīni sacramen
 toz veteris testamenti et agni paschalis quem ante manducauerunt
 et ceteroz monstraret.

R Infigē. nā et pa
 de pe. di. n̄. pncipiū. v. pmo. et vt docet tullig
 in rhetorica validiora argumēta in pncipio et in fine esse pponenda. il
 lud enim procedit quod nouissime fit. ff. de acqren. pos. si quis autem

D Digressurus. vñ ip̄e dixit vos om̄es fugietis et
 conduxit.

ego vadam ymolari p̄ vobis. termiat nos determinare possimus
T Seruaret. ar. qd canon nō de vt. xxij. q. v. h̄ videtur. xxxij. q.
 .i. quos deus. ff. de testi. quesitū. ar. oē. n̄. q. v. consuluisti.
C Mutasset. qd emin dñs iubet bonus seru⁹ non mutat. xxvij. q. i.
 sic enim circa. pñ. **T** Ad manducandum. corpus domini.
C Quia multū. hoc q̄ respicit illud cetera aut te hiis que debet ordinari.

R Ordinatū. si.
 .xij. b. illa.

C Orarū. ib est
 regionum.

D Amis. in al
 tari. in pma

pte dicit q̄ ad p
 latōz illius forme
 hoc est corp⁹ me
 um tē. pams et vi
 num transēt i co
 pus xp̄i et hoc sit
 p̄ verboz illorum
 xp̄i efficaciam. ille
 enim qui ex nichil
 lo creauit omnia
 satis p̄t hoc omni
 tare. In sc̄ba pte
 rintet cuidam ob
 jectōi quare non
 sumitur in eadem
 forma i qua xp̄us
 passus ē. In tercia
 ponit vba illa ab
 que fit transbatio
 reliqua te solēnit
 ate esse occulte
 ostētes. In quar
 ta pbat nos in al
 tari accipe verum
 corpus xp̄i auēta
 te eiusdem.

A mis est in corpus dūtē.

D altari vtitatus an h̄ba sacra
 metoz. vbi accessit osecratō de pa
 ne fit caro xp̄i. quo aut p̄t q̄ pamis
 est esse corp⁹ xp̄i. osecratō aut. q̄
 bus verbis et cuius sermonib⁹ ē. do
 mīni ihesu. Nā p̄ reliqua om̄ia que
 dicuntur laus deo offertur oratōne
 petīt p̄ populo p̄ regib⁹ p̄ ceteris.
 vbi autē sacmētum oficīt iam n̄ su
 is sermonib⁹ sacerdos sed vtitur h̄
 monib⁹ xp̄i. ergo sermo xp̄i hoc o
 ficit sacramētum. Quis sermo xp̄i.
 Hic nēp̄ quo facta sunt om̄ia iussit
 dñs et facta sunt celum terra et ma
 re. Vides ergo q̄ opatorius fit ser
 mo xp̄i. si ergo tanta vis est in ser
 mone domini ihesu vt inciperet esse
 qd nō erat. quātomagis opatori⁹
 est vt sint que erāt et in aliud ouer
 terētur. et sic qd erat pamis an con
 secratōz iam corpus xp̄i est post cō
 secratōem. q̄ h̄mo cristi creaturas
 mutat. et sic ex pane fit corpus xp̄i
 et vīnum cum aq̄ i calice mixtū fit
 sanguis cōsecratōne verbī celestis.
 Sz forte dicas speciez sanguinis nō
 video sed habet similitudinez. sicut
 enī mōtis similitudinē sumpfisti ita
 etiā sanguinis cristi similitudinē bi
 his. vt nullus horror cruoris fit et

rum corpus et verum sanguinē. qua potētia hoc facit xp̄i corpus

F Quis h̄mo. id ē in qua vi et in ea sez qua creauit cuncta.

G Quo. id ē q̄ potestate et vi fiat. et ita querēto soluit. b. hoc tñē
 impossibile q̄ pamis sit corpus xp̄i. h̄ talia vba ab sanum intellectum
 fit intelligēda.

b Que erāt. aque pmixte calici definit esse ita h̄ba pamis delimit

esse oſecratōne ſupueniētē. **C**orpus tranſit accedente xp̄i forma ita
nam corpus. id ē in xp̄i ut poſt oſecrationē non ſit iam ibi pa-
nis ſed verum corpus. **S**imilitudinē. id ē tñ significat.

Similitudinē. id ē ſpeciem ſub qua latet corp⁹ xp̄i mortuū p no-
bis ad similitudini-
uem cuius et nos
p ipo mori debe-
mus ſaltē i pc̄is
vel id ē repreſen-
tōnem mortis ſi-
ue paſſionis.

Vniuersa. id
ē vīm et aquam.

Non iſte paſis
est qui va-
dit. id ē non incor-
poratur ſicut cete-
ri cibi qui in ſto-
macho digeruntur
vel non deſcendit
in ſtemachū ſicut
ille cibus corpora-
lis vel non tranſit
in iuſtentationem
corpis ſicut ille ci-
bus. eſt enī cibus
anīme et non co-
poris vnde ſubdit
ſed tē. h. ſpēs tñ
bene vadunt i cor-
pus ſed runquid
eſt ibi ſacrum. nō.
qz tam diu eſt ibi
ſacrum qz diu eſt
ibi corpus xp̄i. h
quādū hoc ſit id
eſt vſqz ab quem
locū procedat p
gulā. nescio. h li-
cet non ſit ſacrum
cū ē in corpe. ſi tñ
euomerit illud cū
venerationē eſt fer-
uandum quia fa-
ceramentum fuic.